
ORIGINALE

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI

_____________________________________

N. 737 REG. GEN. DEL 19/12/2012

OGGETTO: AMBITO TERRITORIALE  N. 3 NARDO' - PIANO DI
ZONA 2010-2012. IMPEGNO DI SPESA   COOFINANZIAMENTO.
ANNO 2012.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 755 del  16/11/2012 ) - Determina n. 737  del  19/12/2012



● Premesso  che  con delibera  di  Consiglio  Comunale  n.     22 del  02.09.2010    è  stato
approvato il Piano di Zona per il  triennio 2010-2012, già approvato nella  Conferenza dei
Servizi del 24 febbraio 2010;

● Considerato che il  suddetto Piano  prevede, tra l'altro  il  cofinanziamento dei 6   Comuni
dell'Ambito  per il triennio di rifermento suindicato;

● Vista la nota raccomandata A/R  a firma del Coordinatore dell'Ufficio  di Piano dell'Ambito
Territoriale  di  Nardò(  Comune  Capofila),  prot.  n.41533  del  04/11/2012 con la  quale  si
sollecitava  la  liquidazione  delle  risorse  finanziarie  di  coofinanziamento  dei  Comuni
dell'Ambito;

● Accertato  che  la  quota  di  finanziamento  a  carico  del  Comune  di  Porto  Cesareo,  per
l'annualità 2012 è pari ad € 20.018,22;

● Ritenuto dover impegnare  la spesa di coofinanziamento, relativa all'anno 2012;
● Vista la L.R. n. 19 del 10 luglio 2006;
● Visto il D.Lgsl n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;
● Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa,

1. Di  impegnare la spesa di coofinanziamento  del Piano di Zona 2010-2012 , per l'annualità
2012 

2. Di  imputare la spesa per  €  20.018,22 ,   sul cap. 1434 del bilancio corrente.

(Proposta n. 755 del  16/11/2012 ) - Determina n. 737  del  19/12/2012



Porto Cesareo li, 18/12/2012  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

________________________________

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, 18/12/2012  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dott. GRECO Cosimo

________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 19/12/2012 IL MESSO COMUNALE

ALBANO Anna

________________________________

(Proposta n. 755 del  16/11/2012 ) - Determina n. 737  del  19/12/2012


